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

Rizika spojená s umístěním nemovité věci 

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Umístění nemovité věci v záplavové zóně nebylo hodnoceno  

 

Nemovitá věc:   byla v minulosti zaplavena  nebyla v minulosti zaplavena  

Věcná břemena a obdobná zatížení 

RIZIKO Popis rizika 

NE Bez reálných břemen a služebností  
ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího)  
ANO Ostatní právní omezení  

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 

Na oceňovaných nemovitostech vázne zástavní právo smluvní ve prospěch Českomoravské stavební spořitelny a.s., vč. 
závazků nezajistit zást. právem ve výhodnějším pořadí nový dluh a neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého, 
viz zápisy v části C listu vlastnictví č. 3474 pro k.ú. Chlumec nad Cidlinou. 
 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Nemovitá věc není pronajímána  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ  
Kraj: CZ052 Královéhradecký Okres: CZ0521 Hradec Králové 
Obec: 570109 Chlumec nad Cidlinou Katastrální území: 651800 Chlumec nad Cidlinou 
Ulice: Kozelkova č.o.:  

Vlastníci Podíl 
FO RČ: 695929/3110 Daniela Štusová Kozelkova 23, 50351 Chlumec 

nad Cidlinou 
1 / 1 

Stavby na LV 3317 stavba je součástí pozemku 
část obce Chlumec nad Cidlinou 
IV 

Bytový dům č.p. 23 na pozemku p.č. St. 471/3 NE 

Jednotky na LV 3474 
 Číslo jednotky: 23/1 Spoluvlastnický podíl: 5 681 / 73 428 Byt 

Pozemky na LV 3317 
St. 471/3 Stavební parcela Parcela KN 741 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
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4. VÝPOČTY  
 

Výpočet věcné hodnoty staveb 

Výpočet věcné hodnoty (bytová jednotka, nebytová jednotka) 
Výpočet podlahových ploch jednotky 

Název Typ výměry Podlahová plocha Koeficient Započítaná plocha 

kuchyň byt 20,50 m2 1,00 20,50 m2 

pokoj byt 32,00 m2 1,00 32,00 m2 

koupelna s WC byt 4,38 m2 1,00 4,38 m2 

komora komora/sklep/tech. 
míst.  (uvnitř 
jedn./RD) 

0,95 m2 1,00 0,95 m2 

Celková podlahová plocha 57,83 m2  57,83 m2 

 

  
Podlahová plocha [m2] 57,83 
Započitatelná plocha [m2] 57,83 
Jednotková cena (JC) [Kč/m2] 25 000 
Rozestavěnost % 100,00 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 1 445 718 
Stáří roků 142 
Další životnost roků  
Opotřebení % 40,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 867 431 

 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Pozemek je zcela zastavěn stavbou bytového domu a je napojený na kompletní inženýrské sítě. Přístup je po 
komunikaci se zpevněným povrchem. 
 

Přehled oceňovaných pozemků 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  [m2] Spoluvlastnický podíl 
zastavěná plocha a nádvoří St. 471/3 741 5 681 / 73 428 
Celková výměra pozemků: 741  

Výpočet porovnávací hodnoty 

Popis / Zdůvodnění koeficientu Kc  Lokalita / Fotografie 

Typ stavby Započitatelná 
plocha 

Podlaží Dispozice Požadovaná cena Jednotková cena  Koeficient 
celkový  

Upravená cena 

  m2     Kč Kč/m2  Kc  Kč/m2 


Byt Městec Králové Městec Králové, ul. Olbrachtova 

Byt ve zděném bytovém domě, 3+kk, v 1. NP. Byt je po rekonstrukci. Dispozice: 
2x pokoj, obývací pokoj s kuchyňským koutem, koupelna a WC. K bytu náleží 
sklepní kóje.  

 

Hodnocení: Redukce pramene ceny - nabídka RK 1/2021 - koeficient 0,85; Lokalita - v méně 
atraktivní lokalitě - koeficient 1,05; Celkový stav - lepší stav bytového domu - koeficient 0,90;  

 

Zdůvodnění koeficientu Kc: Redukce pramene ceny - nabídka RK 1/2021 0,85; 
Lokalita - v méně atraktivní lokalitě 1,05; Celkový stav - lepší stav bytového domu 
0,9;  

     



ZUOM, a.s., Chelčického 686, 533 51 Pardubice 
IČ:02777339, zapsaná:Obchodní rejstřík - B 3423 vedený u KS v Hradci Králové 

Tel.:735038308, Email:info@zuom.cz 

 
 

Strana - 10 - 

zděný bytový 
dům 

58,00 1.NP / 3 3+kk 2 150 000 37 069 0,80 29 655 

Byt Chvaletice Chvaletice, ul. 9. května 

Byt ve zděném bytovém domě, OV, 2+1 s balkónem, ve 2. NP. Byt je po částečné 
rekonstrukci - koupelna vč. rozvodů vody, odpadů a instalace ohřevu vody 
(plynová karma se zásobníkem) a byla  vyměněna okna. Dispozice: předsíň, 
kuchyně, obývací pokoj, balkon, ložnice, koupelna, WC. K bytu dále náleží sklepní 
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